
Saison A Saison B

16.01.-31.03.
01.12.-15.01.

01.04.-30.11.

Wohnung Nr. 1

Wohnung Nr. 2
61,-- € 64,-- €

Wohnung Nr. 3 68,-- € 71,-- €

Wohnung Nr. 4 70,-- € 73,-- €

Preise bis 01.12.2024 für 2 Personen

inklusiv Tegernsee Card

Kinder 2-5 Jahre 5,-- €     Kinder 6-12 Jahre 8,-- €

jeder weitere Erwachsene 15,-- €

Garage 3,-- €

                           Alle Preise zuzüglich Kurbeitrag

                        pro Person und Tag 3,-- €

                      Kinder 6-15 Jahre 1,50 €


